Dnia 6 Kwietnia 1872 r. Sobota. Dnia 25 Marca (6 Kwietnia) r 1872

Wichód liońca o lodiinJe 5 minut 26 I
Zachód „ „ 6 „ 40. |

Dlugoić dnia godzóB 13 miast 14
Praybylo „ „ 5 „ 36

Środa: Ś. Ezechjela Pror.
Czwartek: 8. Leona Papieża.
Piątek: Ś. Juljma P i Damjana B.
Sobota: Ś.

zatwierdzonej,
ma zaszczyt zawiadomić, że pierwsze zwyczajne rocz
ne Ogólne Zebranie odbędzie sie w sobotę dnia 22
Kwietnia (4 Maja) o godzinie 12-ej w południe, w lo
kalu Dyrekcji w Warszawie, jrjy ulicy Krakowskie-
Przedmieście, w domu hr. Krasińskiego pod Nrem
411 (7).

W myśl uwagi do § 47 Ustawy, sprawozdanie Dy
rekcji i bilars z epoki działalności Towarzystwa od
d. 19 Września (1 Października) 1870 r. po d. 19 (31)
Grudnia 1871 r., oraz księgi i dokumenta będą mo
gły być przeglądane przez pp. Akcjonarjuszów w biu
rze Dyrekcji, począwszy od dnia 8 (20) Kwietnia r. b.

Dyrekcja upraszając Panów Akcjonarjuszów o u-
czestniczenie na Zebraniu ma honor zawiadomić, że
bilety wejścia wydane będą w biurze Dyrekcji, na dni
trzy przed dniem Zebrania.

MUI „ KURJIU MUTUI I, 77.
Dnia 6 Kwietnia 1872 roku. Sobota. A . Dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1872 roku.

Mowy okolicznościowe
1 trzy Mazania K«’ Henry
ka Barlscha b Pastora.

wyszły z druku nakładem Księgarni

E. Wendego i Spółki
i są do nabycia we wszystkich Księgarniach.
Cena 75 kop. (3-?) --2699

Skład Nut Muzycznych
(■. Bennewalda,

przy ulicy Jtiodowej, Nr 481 (4 noury)t
odebrał na skład główny następujące

Pigułki Dra Lebel i proszku rośliny
Scordium i Pigułki Dra Lebel z ekstraktu
tejże rośliny przeciw Hemorroidom sprze
dają się we wszystkich Aptekach Cesar
stwa.— Skład główny w Warszawie u A.
F. Gallego. (42—50) -5943-

OBWIESZCZENIE.
Komitet Główny Zarzą

dzający Zakładem W ó d
Mineralny cli w Ciecho
cinku.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu
6 (18) Kwietnia 1872 ruku, o godzinie 12-tej
z rana, odbędzie się przed Komitetem Głó
wnym Wód Mineralnych Ciechocińskich w War
szawie, przy ulicy Twardej pod Nrem 6 Kan-
cellarją swoją utrzymującym, licytacja in plus
przez opieczętowane deklaracje na trzech
letnie poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerw
ca) r. b.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest
przedstawić deklaracją opieczętowaną podług
wzoru niżej wymienionego spisaną, adresowaną
franco „Do własnych rąk Prezydującego w Ko
mitecie Zarządu Wód Mineralnych Ciecho
cińskich w Warszawie" z nadpisem „Dekla
racja na Dzierżawę propinaccji w Ciechocin
ku," deklaracje takowe do których dołączo
nym być ma kwit na złożone vadium przyj
mowane będą do dnia 6 (18) Czerwca 1872 r.
godziny 12-tej z rana. Bliższe warunki do
tyczące tej dzierżawy przejrzane być mogą
każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych w
Biurze Komitetu Głównego ' Warszawie i w
Biurze Zarządu Wód Mineralnych w Ciecho
cinku.

Warszawa dnia 10 (22) Marca 1872 r.
Prezes, Rzeczywisty Radca Stau, GUmiński.

Wzór do deklaracji.

ifj

Osoba z pewnem wyksztatceaiem^^uająu^śi^SkJadiu^m^osp^
darstwie kobiecem, umiejąca szyć na maszynie, obeznanana z wszel-
kiemi kobiecemi robotami, życzy umieścić się za Gospodynię w War
szawie, w domu wdowca, mającego dzieci, może się także zająć po-

czątkowem ich wychowaniem. Bliższa wiadomość na Krakowskiem-Przedmieściu Nr 10
w podwórzu, 3-cie piętro Nr mieszkania także 10.—Tamże jest do sprzedania Ma-
^gn^jdc^zjrc^^^^so^mał^iżywaniń^jmjMjzji^pną^cenę^CFj^3^^^29^^^^

Stosownie do ogłoszenia Komitetu Główne
go z dnia 10 (22) Marca r. b. składam ainiej-
szą deklarację, mocą której obowiązuje się
wziąść w trsech-letnią dzierżawę, poczynając
od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1872 r. Propi
nacją w Ciechocinku, Austerją Skarbową z pra
wem propinacji w tejże, tudzież wyszynku
trunków na placu targowym i w odzielnym
domu szynkowym na kolonji Stary Ciechoci
nek, za summę rs. (wyraźnie wypisać) rocz
nej dzierżawy, przyjmując wszelkie warunki
do tej dzierżawy przywiązane, które mi są
dostatecznie wiadome.

Cała ogólna ob-
szerność tej Nieruchomości wynosi łokci 3,900,
stoi na gruncie dziedzicznym i w punkci bli
żej środkowym targowym. Vadium rs. 300.
Licytacja zacznie się od summy rs. 1002, ja
ko 3/a części taksy.

W dniu 10 (22) Kwietnia 1872 r., c godzi
nie 10-ej rano, sprzedaną zostanie Nieru
chomość Nr 1608, w Warszawie położona
przy ulicy Nowogrodzkiej. Vadium rs. 1500.
Licytacja zacznie się od summy rs. 7960, ja
ko części taksy.

Sprzedaże odbęią się w Trybunale Cywil
nym w Warszawie w Wydziale I-szym, pod
Nr 549 przy ulicy Dłagiej.